equipamentos e etc) e limpeza dos reservatórios de água (cisternas e caixas de água), por um período de
12 meses, em atendimento às unidades escolares da rede pública estadual

Critério de Julgamento: Menor Preço, Adjudicação: por Lote.

Método de Disputa: Aberto

Valor Estimado: R$ 656.470,91 (seiscentos e cinquenta e seis mil quatrocentos e setenta
reais e noventa e um centavos)

Data de Abertura: 05 de agosto de 2025 às 10 horas (horário de Brasília - DF).

UASG: 925373

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de